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Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 og 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02) 1 uneH 62, ctaB
1, anuHeja 4 og CtatyToT Ha onwTuHa JonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk
Ha onwTunHa JonHeHun 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHayanHuK Ha
onwTtnHa [JonHeHn ro AoHece CnegHUoT:

SAKNYYOK
3a kopucTere Ha paHp cpeacTBa
1. Ce npornacysa, Oanyka 3a kopuctewe Ha ['paHa cpeacTea
08-912/2 poHeceHa of COBETOT Ha onwTtuvHa [OnHeHM Ha OeH
29.07.2020 roguHa.

2. 3akny4okoT Ke ce o6jaBu Bo Crnyx6eH rmacHuK Ha onwTuHa
[onHeHu.

Bp. 09-932/1 "pagoHavanHuk
05.08.2020 roa Llemun Kamunu

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé&”, nr. 05/02) dhe
nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit’, nr. 08/05, 04/09 dhe
02/10) Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
Pér shfrytézimin e Grand mjeteve
1. Shpallet vendim pér shfrytézimin e Grand mjeteve me nr. 08-
912/2 i sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit mé daté
29.07.2020.

2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar té komunés sé
Dollnenit.

Nr. 09-932/1 Prefekt
05.08.2020 Xhemil Qamili

Bp3 ocHoBa Ha uneH 51 opg 3akoHOT 3a MpPOCTOPHO W
ypbaHucTuyko nnaHupamwe (Cn. BecHuk Ha PM 6p. 199/14, 44/15,
193/15, 31/16, 163/16), a BO cornacHOCT CO uneH 28 Touka 7 of,
CrtatyToT Ha onwTtuHa JonHeHu (Cn. rmacHuK Ha onwTtuHa JonHeHn
6p.08/05, 04/09, 02/10), CoBeToT Ha onwTuHa [ONHEHW Ha
cegHuuaTa ogpxaHa Ha pgeH 29.07.2020 rogwHa, ja QoHece
cnepHara:

OONYKA
3a Ko(puHaHCMpaHe Ha NPOEKTU 3a UH(ppACTPYKTypa U Apyru
NPOEKTU U rpaHAoBY 3a onwTUHA [lonHeHn
Ynen 1

MpoekTn og nHdpacTpykTypaTa 1 Opyr NPOEKTU U TPaHa0BU KOU
ce (hyHaHcupaart of cTpaHa Ha BnagvHu v HeBnaguHW MHCTUTYLUK,
a ce 3a notpebute Ha onwTuHa [onHeHu, ce KodMHaHcKMpaaT BO
OEenoT Ha y4ecTBOTO Ha onwTuHa [OfHEeHU Koj € npeaBuaeH Co
[loroBopoT 3a peanusaumja Ha NPOEKTOT.

UYneH 2
CpeacTtBaTa kon ce oMHaHcMpaaT BO AenOoT Ha KOOMHAHCUPaHeTO
of CTpaHa Ha onwTuHa [lonHeHun ke upaT ucnnatenu of byuetor
Ha onwTMHa JonHeHN.
Ynen 3
3a cekoj noeguHeYHO KObMHAHCUMpaH MpPOEKT ce [AOHecyBa
PeweHne opg ctpaHa Ha [pagoHadanHUKOT 3a uchnfata Ha
Y4eCTBOTO 3a peanusaumja Ha NPOeKTOT, cornacHo oeaa Oanyka.
YneH 4
Opanykata crtanyBa Ha cuna co AeHOT Ha LOHecyBaweTo, Uctarta ke
6uae objaBeHa Bo Cnyx0eH rmacHuk Ha onwTuHa JonHeHw.
MpetceTagen
Paunm Ajpocku

Né bazé té nenit 51 Ligji pér Planifikim Urabanistik dhe
Hapésinor (“Gazeta zyrtare e RMV-sé”, nr. 199/14, 44/15, 193/15,
31/16 dhe 163/16) dhe né pajtim me nenin 28, pikés 7 té Statutit té
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit”, nr.
08/05, 04/09 dhe 02/10 Késhilli i komunés sé Dollnenit né seancén
té mbajtur mé 29.07.2020 e solli kété:

VENDIM
pér kofinancimin e projekteve pér infrastrukturé dhe grandeve
pér komunén e Dollnenit
Neni 1

Projekte nga infrastruktura dhe projekte tjeré si dhe grande, té
cilat financohen nga ana e institucioneve qeveritare dhe
jogeveritare dhe jané pér nevojat e komunés sé Dollnenit
kofinancohen né pjesén e pjesémarrjes sé komunés sé Dollnenit,
e cila éshté e paraparé né Kontratén pér realizimin e projektit.

Neni 2

Mijetet qé fiancoehn né pjesén e kofinacimit nga ana e komunés

do té paguhen nga Buxheti i komunés sé& Dollnenit.
Neni 3

Pér secilin projekt né vecanti sillet vendim nga ana e prefektit
pér pagimin e pjesémarrjes pér realizimin e projektit, né pajtim me
kété vendim

Neni 4
Vendimi hyn né fugi nga dita e sjellies sé tij dhe i njéjti do té
shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.
Késhilli i komunés sé Dollnenit
Kryetar
Raim Ajroski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 og 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa (“Cn.BecHuk Ha PM* 6p.5/02) n uneH 62,
ctaB 1, anuHeja 4 og CrtatyToT Ha onwTuHa [donHeHn (“CnyxbeH
rmacHuk Ha onwTtuHa [HonHenn* 6p.8/05, 04/09 wn 02/10.
pagoHavanHuk Ha onwTuHa [JonHeHW ro JOHeCe CrneaHuoT:

SAKNYYOK
3a KBapTtaneH nsBewrTaj 3a nsppuyBamwe K1, K2 n K3
1. Ce npornacyBa, KsaptaneH u3selTaj 3a n3splysane K1,
K2 n K3 08-912/3 noHeceHa of COBETOT Ha ONWTUHA [JONHEeHN Ha
neH 29.07.2020 rogumHa.

2. 3akny4yokoT ke ce o06jaBu Bo CnyxGeH rnacHuk Ha
onwTuHa JonHeHw.

Bp. 09-932/2 "papoHavanHmk
05.08.2020 roga. Llemun Kamunu

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé€”, nr. 05/02) dhe
nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION

pér raport kuartal pér pérmbarim K1, K2 dhe K3
1. Shpallet vendim pér raport kuartal pér pérmbarim K1, K2 dhe K3
me nr. 08-912/3 i sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit
mé daté 29.07.2020.
2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar t¢ komunés sé
Dollnenit.
Nr. 09-932/2 Prefekt
05.08.2020 Xhemil Qamili

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 op 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpaea (“Cn.BecHuk Ha PM* 6p.5/02) n uneH 62,
ctaB 1, anuHeja 4 og CtatyToT Ha onwTunHa JonHeHu (“CnyxbeH
rmacHMK Ha onwTtuHa [onHewn“ 6p.8/05, 04/09 wn 02/10.
pagoHavanHuk Ha onwTuHa [JonHeHW ro JOHeCe CreaHuoT:

SAKNYYO0K
3a kopucTewe Ha paHp cpeacTBa
1. Ce npornacysa, Opnyka 3a Kopuctewe Ha [paHg
cpeactBa 08-912/4 poHeceHa of COBETOT Ha OnwTMHA [OnHeHn

Ha fex 29.07.2020 rogmHa.

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. 05/02) dhe
nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé& Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe
02/10) Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
Pér shfrytézimin e Grand mjeteve

1. Shpallet vendim pér shfrytézimin e Grand mjeteve me nr. 08-
912/4 i sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit mé daté
29.07.2020.




2. 3aknyyokoT ke ce objaBn Bo CnyxOeH rmacHuMK Ha
onwTtuHa JonHeH!.
Bp. 09-932/3 "pagoHavanHuk

05.08.2020 roga. Llemun Kamunu

Bps ocHoBa Ha uneH 51 of 3akoHOT 3a MPOCTOPHO W
ypbaHunctuyko nnaxHupawe (Cn. BecHuk Ha PM 6p. 199/14, 44/15,
193/15, 31/16, 163/16), a BO cormacHOCT CO 4neH 28 Toyka 7 of
CratytoT Ha onwtmHa [OonHenu (Cn. rnacHMK Ha OnNWTUHAa
HonHeHn 6p.08/05, 04/09, 02/10), CoBeTOT Ha onwThHa [JonHeHu
Ha cegHuuaTa oapxaHa Ha geH 29.07.2020 roguHa, ja goHece
cnepHara:

OONYKA
3a KopuHaHCUpaHe Ha NPOEKTU 3a MHPACTPYKTypa U Apyru
NMPOEeKTU U rpaHAoOBM 3a onNwWTUHA [JonHeHn
Ynen 1

MpoekTn o WHdpacTpykTypata M OpyrM NPOEKTU U rpaHaoBU
Kou ce (puMHaHcupaaT of cTpaHa Ha BnagmHu wn HeBnagunHu
WHCTUTYUMM, a ce 3a noTpebute Ha onwTtuHa [onHeHwn, ce
KodbMHaHCMpaaT BO AENOT Ha YY4ECTBOTO Ha ONWTUHA [JONHEHWN KOj
e npeaBuaeH co [1oroBopoT 3a peanusauuja Ha NpoeKToT.

UYneH 2

CpenoctBata koum ce  (buHaHcupaaT BO  [OENOT  Ha
KOhMHaHCHMpaeTO Of CTpaHa Ha onwTuHa [onHeHn ke 6uaat
ucnnaTteHun og byyeToT Ha onwTMHa JOoNHEHN.

Ynen 3

3a cekoj MoeduMHEYHO KOoMHAHCMpaH MNPOEKT Cce [AOoHecyBa
PeweHne op crtpaHa Ha [pagoHadanHUKOT 3a wucnnarta Ha
Y4eCTBOTO 3a peanusaumja Ha NPOeKTOT, cornacHo oBaa Oanyka.

YneH 4

OpnykaTa cTanyBa Ha cuna co AeHOT Ha LOHeCyBawEeTO, UcTata

ke Buae objaBeHa Bo Cnyx6eH rmacHuK Ha onwTuHa JonHeHu.

2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé
Dollnenit.

Nr. 09-932/3 Prefekt
05.08.2020 Xhemil Qamili

Né bazé té nenit 51 Ligji pér Planifikim Urabanistik dhe
Hapésinor (“Gazeta zyrtare e RMV-sé”, nr. 199/14, 44/15, 193/15,
31/16 dhe 163/16) dhe né pajtim me nenin 28, pikés 7 t& Statutit té
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr.
08/05, 04/09 dhe 02/10 Késhilli i komunés sé Dollnenit né seancén
té€ mbajtur mé 29.07.2020 e solli kété:

VENDIM
pér kofinancimin e projekteve pér infrastrukturé dhe grandeve
pér komunén e Dollnenit
Neni 1

Projekte nga infrastruktura dhe projekte tjeré si dhe grande, té
cilat financohen nga anae institucioneve qgeveritare dhe jogeveritare
dhe jané pér nevojat e komunés sé Dollnenit kofinancohen né
pjesén e pjesémarrjes s& komunés sé& Dollnenit, e cila éshté e
paraparé né Kontratén pér realizimin e projektit.

Neni 2

Mijetet gqé fiancoehn né pjesén e kofinacimit nga ana e komunés

do té paguhen nga Buxheti i komunés sé& Dollnenit.
Neni 3

Pér secilin projekt né veganti sillet vendim nga ana e prefektit pér
pagimin e pjesémarrjes pér realizimin e projektit, né pajtim me kété
vendim.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqgi nga dita e sjelljes sé tij dhe i njéjti do té
shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.
Késhilli i komunés sé Dollnenit

Kryetar
MNpeTcetapnen Raim Ajroski
Pavnm Ajpocku
Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 of 3akoHOT 3a Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér

nokanHa camoynpasa (“Cn.BecHuk Ha PM* 6p.5/02) n uneH 62, ctaB

1
H

, anunHeja 4 og CtaTyToT Ha onwTuHa JonHeHn (“Cnyx6eH rnacHunk
a onwTuHa OJonHenn* 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHavanHuK Ha

onwTnHa [JonHeHn ro JoHece CneaHnoT:

3AKNYYOK
3a u3meHa Ha pacnopeaoT Ha cpeAcTBaTa Ha BylieToT Ha
onwTnHa JonHeHu 3a 2020 rognHa
. Ce npornacysa, Ognyka nsameHa Ha pacrnopefoT Ha cpeacTBaTa
Ha ByueTtoT Ha onwTtuHa [onHeHn 3a 2020 roguHa 08-912/5
[OoHeceHa of COBETOT Ha onwTtuHa [JonHeHn Ha geH 29.07.2020
roguHa.

2. 3aknyyokoT Ke ce o6jaBn Bo Cnyx0eH rnmacHyK Ha onwTuHa
LonHeHn.

Br. 09-932/4 "pagoHavanHuk

05.08.2020 rog Llemun Kamunu

Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé&”, nr. 05/02) dhe
nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit’, nr. 08/05, 04/09 dhe
02/10) Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION
pér ndryshimin e shpérndarjes sé mjeteve té Buxhetit té
komunés sé Dollnenit pér vitin 2020

1. Shpallet vendim pér ndryshimin e shpérndarjes sé€ mjeteve té
buxhetit t& komunés sé& Dollnenit pér vitin 2020 me nr. 08-912/5 i
sjellur nga ana e Késhillit t& komunés sé& Dollnenit mé daté
29.07.2020.
2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar t¢ komunés sé
Dollnenit.
Nr. 09-932/2 Prefekt
05.08.2020 Xhemil Qamili

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 op 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02) 1 uneH 62, ctaB
1, anuHeja 4 op CratytoT Ha onwTtuHa [onHeHn (“‘Cnyx6eH
rMacHUK Ha onwTtuHa [onHenn“ 6p.8/05, 04/09 u 02/10.
"pagoHavanHuk Ha onwTrHa [ONHEHW ro AOHeCe CNegHUOT:

SAKNYYOK
3a U3meHu 1 gononHyBawe Ha roguwHUoT nnaH Ha JKIM -
OonHeHu 3a 2020 roamHa
1. Ce npornacysa, CornacHocT 3a W3MeHun 1 fononHyBake
Ha roguwHunoT nnaH Ha JKIM — JonHenu 3a 2020 rognHa 08-912/6
JOHeceHa o4 COBETOT Ha onwTtuHa [donHeHn Ha geH 29.07.2020
roguHa.

2. 3akny4yokoT ke ce 06jaBu Bo Crny>kGeH rmacHuK Ha OnwTUHA
[JonHeHu.
Bp. 09-932/5 ["pagoHavanHuk

05.08.2020 rog, Llemun Kamunu

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. 05/02) dhe
nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe
02/10) Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér ndryshimin dhe plotésimin e planit vjetor t&¢ NPK
“Dollneni”’-Dollnen pér vitin 2020
1. Shpallet vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e planit
vjetor t¢ NPK “Dollneni”’-Dollnen pér vitin 2020 me nr. 08-
912/6 i sjellur nga ana e Késhillit t& komunés sé Dollnenit mé daté
29.07.2020.

2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé
Dollnenit.
Nr. 09-932/5 Prefekt
05.08.2020 Xhemil Qamili




Bp3 ocHoBa Ha uneH 22, ctaB 1, anuHeja 4 og 3akoHOT 3a
JNlokanHa CamoynpaBa (,Cnyx6eH BecHuk Ha PM* 6p.05/02) a
cornacHo uneH 28 ctaB 1 anuHeja 27 og CTtaTyToT Ha OMwTMHA
HOonHeHnn (,Cnyx6eH rmacHuk Ha onwTtuHa [onHeHu 6p.10/19%),
CoBeToT Ha onwTtuHa [onHeHM Ha YeTupueceT U TpeTaTa
cegHuuaTa ogpxaHa Ha pgeH 29.07.2020 roguHa ja QoHece
cnegHara:

COrmMmACHOCT
3a U3meHa Ha NoauweH nnaH 3a BpaboTyBawe Bo JKI1
»dAOJIHEHU" — lonHeHun 3a 2020 roanHa

1. 3a uameHa Ha loguMwHMOT nnaH 3a BpaboTtyBawe BO JKI
~JONHEeHN — [JONHEHM KOj ro MMalle AOCTaBeHO [0 COBETOT Ha
onwTtuHa [loMHeHM 3a [OaBake Ha COrMacHOCT 3a M3MeHa Ha
FogvweH nnaH pga 6uaM BepodOCTOEHMN, COBETOT Ha OMNWTUHA
OonHenn my page uenocHa COIMMACHOCT 3a cnpoBeayBake Ha
nameHuTe Ha NoguweH nnaH 3a 2020 roguHa
2. OpnykaTta 3a usMeHa Ha oguWHMOT NnaH 3a BpaboTyBake BO
JKIM ,OonHeHn“ — [onHeHn BO KOj ce npeaBuayBaaT HOBU
BpaboTyBawa BO nepumogoT 2020 roguHa MCTO Taka M
ucnpasHyBawe Ha paboTHM MecTa NEeH3UOHMpPawe, M CIINYHO.
CoseToT Ha onwTnHa JonHeHn poHece COMNTTACHOCT 3a HeroBo
peanusmpate.
3. OBaa opanyka Brerysa Hacuna oA [OEHOT Ha HEj3MHOTO
JoHecyBake, a ce objaByBa BO CnyxbeH rmacHuK Ha OnwTUHA
[HonHeHn.

CogeT Ha onwTtnHa [JonHeHn

Né bazé té nenit 22, paragrafit 1, alinesé 4 nga Ligji pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-sé”, nr. 05/02) dhe
né pajtim me nenin 28, paragrafi 1, alineja 7nga Statuti i komunés
sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 10/19)

Késhilli i komunés sé Dollnenit né seancén e dyzeté e tre té
mbajtur mé 29.07.2020 e solli kété:
PELQIM

pér ndryshimin e planit vjetor pér punésime né NPK
“Dollneni”’-Dollnen pér vitin 2020
1. Pér ndryshimin e Planit Vjetor pér punésime né NPK
“Dollneni”-Dollnen, i cili e kishte parshtruar deri te Késhilli i
komunés sé Dollnenit pér dhénien e pélgimit pér ndryshimin
e planit vjetor gé ai té jeté i besueshém, Késhilli i komunés
s€[ Dollnenit i dha pélgim té ploté pér zbatimin e
ndryshimeve té Planit Vjetor pr vitin 2020.
2. Vendimin pér ndryshimin e planit Vjetor né NPK
“Dollneni”-Dollnen, né té cilin parashikohen punésime té reja
né periudhén 2020 gjithashtu edhe zbrazje té vendeve té
punés-pensionim etj. Késhilli i komunés sé Dollnenit solli
PELQIM pér realizimin e tij.
3. Ky vendimi hyn né fugi nga dita e sjelljes sé tij dhe i
njéjti do té shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé
Dollnenit.
Késhilli i komunés sé Dollnenit

MpetceTagen _ Kr.yetalj
Paum Ajpocku Raim Ajroski
Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anvHeja 3 og 3akoHOT 3a Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér

nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02) 1 uneH 62, ctaB

1, anuHeja 4 og CratyToT Ha onwTtuHa [HonHeHn (“CnyxbeH

rmacHuk Ha onwTtuHa [OonHenn* 6p.8/05, 04/09 wn 02/10.

'pagoHavanHuk Ha onwTrHa [JonHeHW ro JoHece CNegHWOT:

SAKNYYOK
3a NoauweH nnaH 3a BpabotyBakwe Ha JKIM — [lonHeHun 3a 2021
roavHa

1. Ce npornacyea, CornacHocT 3a [logvweH nnaH 3a
BpaboTyBarwe Ha JKI — JonHeHnn 3a 2021 roguHa 08-912/7
JOHeceHa OO COBETOT Ha onwTuvHa [onHeHn Ha pAeH
29.07.2020 roguHa.

2. 3akny4okoT ke ce objaBu Bo CnyxbeH rmacHUK Ha onwTuHa
[JonHeHu.

Bp. 09-932/5 ["pagoHavanHuk

05.08.2020 rog. Llemun Kamunu

Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. 05/02) dhe

nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit

(“Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe

02/10) Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION

pér planin vjetor pér punésime té NPK “Dollneni”’-Dollnen pér

vitin 2021

1. Shpallet vendim pér planin vjetor pér punésime té NPK

“Dollneni”-Dollnen pér vitin 2021 me nr. 08-912/7 i sjellur nga

ana e Késhillit t¢ komunés sé Dollnenit mé daté 29.07.2020.

2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé

Dollnenit.

Nr. 09-932/6 Prefekt
05.08.2020 Xhemil Qamili

CornacHo uneH 28, ctaB 1, anuHeja 27 og CTtaTyToT Ha ONWTUHA
OonHenn (,Cnyx6eH rmacHuKk Ha onwTtuHa [onHeHn 6p.10/19%),
CoBeTOT Ha onwTuHa [JoNHeHN Ha YeTMpueceT U TpeTata cegHuuata
oppkaHa Ha aeH 29.07.2020 roguHa ja foHece cnegHaTta:

COrnACHOCT
3a NoguweH nnaH 3a BpabotyBawe Bo JKM ,JONTHEHU“ —
LOonHeHu 3a 2021 roguHa
1. FoanwHMOT nnaH 3a BpaboTtyBawe Bo JKI ,JonHeHn" — [JoNHEHN Koj
ro MMalle JOCTaBeHO [0 COBETOT Ha onwiTuHa [JonHeHn 3a aaBawbe Ha
COrnacHOCT 3a oBaj FoauLleH nnaH Aa 6uam BepoaoCTOEHM, COBETOT Ha
onwTnHa JonHenn my gage uenocHa COIMTIACHOCT 3a cnposefyBake
Ha oBaj MoguweH nnaH 3a 2021 rogmHa
2. Ognykata 3a [oanwHWoT nnaH 3a BpaboTyBare Bo JKI1 ,JonHeHn" —
[onHeHn BO KOj ce npeaBuayBaaT HOBW BpaboTyBara BO NepuomoT
2021 rognHa MUCTO Taka W  UcMpasHyBake Ha paboTHM MecTa
NeH3noHnpawe, U crnmyHo. CoBeTOT Ha onwTuHa [onHeHu [OoHece
COI'TIACHOCT 3a Hej3nHO peanuaunpatse.
3. OBaa oanyka BreryBa Hacurna opf OeHOT Ha HEj3VHOTO JOHEeCyBake,
a ce objaByBa BO Cnyx06eH rmacHuK Ha onwTuHa JonHeHun.
3amMeHuk npeTceparten Ha
coBeT
Ha onwTuHa JonHeHu
Myctaca Canuy

Né bazé té nenit 28, paragrafi 1, alinesé 7 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit”, nr.
10/19) Késhilli i komunés sé Dollnenit né seancén e dyzeté e tre té
mbaijtur mé 29.07.2020 e solli kété:

PELQIM
pér plan vjetor pér punésime né NPK “Dollneni”’-Dollnen pér
vitin 2021
1. Plani vjetor pér punésime né NPK “Dollneni”’-Dollnen, té

cilin e kishte dorézuar deri t& Késhilli i komunés sé Dollnenit pér
dhénien e pélqimit pér kété plan vjetor té€ jeté i besueshém,
Késhilli i komunés sé Dollnenit i dha PELQIM té ploté pér zbatimin
e kétij plani vjetor pér vitin 2021.
2. Vendimi pér planin vjetor pér punésime né NPK “Dollneni’-
Dollnen, né té cilin parashikohen punésime té reja, zbrazje té
vendeve té punés, pensionim etj. Késhilli i komunés sé Dollnenit
solli PELQIMpér realizimi e tij.
3. Ky vendimi hyn né fugi nga dita e sjelljes sé tij dhe i njéjti
do té shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.
Késhilli i komunés sé Dollnenit
Zévendés Kryetar
Mustafa Saliu

YpenyBa u neyatu onwTtuHa flonHeHn/Redakton dhe boton komuna e Dollnenit
Pérktheu dhe lekturén né gjuhén shipe e béri Muzafer Islami






